

PROGRAMY NAUCZANIA WYBRANE DO REALIZACJI

Rok szkolny 2019/2020

Przedmiot	Klasa	Autor	Tytuł
Wychowanie przedszkolne	3-6-latki	Kwaśniewska, Małgoś; Lendzion, Joanna; Żaba- Żabińska, Wiesława	Wokół przedszkola. Program edukacji przedszkolnej
Edukacja wczesnoszkolna	I-III	Janicka-Panek, Teresa	Elementarz odkrywców. Program nauczania - uczenia się dla I etapu kształcenia - edukacji wczesnoszkolnej
Język polski	IV-VIII	Derlukiewicz, Marlena	Nowe słowa na start! Program nauczania ogólnego języka polskiego w klasach 4-8 szkoły podstawowej
Język angielski	I-III	Studzińska, Ilona; Mędela, Arkadiusz; Kondro, Magdalena; Piotrowska, Ewa; Sikorska, Anna	Program nauczania języka angielskiego dla I etapu edukacyjnego
	IV-VIII	Piotrowska, Ewa; Szyber, Tomasz	Program nauczania języka angielskiego dla II etapu edukacyjnego (szkoła podstawowa, klasy 4-8)
Język niemiecki	VII-VIII	Aleksandra Kubicka	Program nauczania języka niemieckiego jako drugiego języka obcego w szkole podstawowej
Muzyka	IV-VII	Gromek, Monika; Kilbach, Grażyna	Lekcja muzyki. Program nauczania muzyki w szkole podstawowej
Plastyka	IV-VII	Lukas, Jadwiga; Onak, Krystyna; Ipczyńska, Marta; Mrozowiak, Natalia	Do dzieła! Program nauczania plastyki w klasach 4-7 szkoły podstawowej
Historia	IV-VIII	Maćkowski, Tomasz	Wczoraj i dziś. Program nauczania historii w klasach 4-8 szkoły podstawowej
Wiedza o społeczeństwie	VIII	Furman, Barbara	Dziś i jutro. Program nauczania wiedzy o społeczeństwie w szkole podstawowej
Przyroda	IV	Golanko, Jolanta	Tajemnice przyrody. Program

			nauczania przyrody w klasie 4 szkoły podstawowej
Biologia	V-VIII	Zdziennicka, Anna	Puls życia. Program nauczania biologii w klasach 5-8 szkoły podstawowej
Geografia	V-VIII	Tuz, Ewa Maria; Dziedzic, Barbara	Planeta Nowa. Program nauczania geografii dla szkoły podstawowej
Chemia	VII-VIII	Kulawik, Teresa; Litwin, Maria	Program nauczania chemii w szkole podstawowej
Fizyka	VII-VIII	Francuz-Ornat, Grażyna; Kulawik, Teresa	Spotkania z fizyką, Program nauczania fizyki w szkole podstawowej
Matematyka	IV-VIII	Braun, Marcin; Mańkowska, Agnieszka; Paszyńska, Małgorzata	Matematyka z kluczem. Program nauczania matematyki dla klas 4-8 szkoły podstawowej
Informatyka	IV-VIII	Kęska, Michał	Lubię to. Program nauczania informatyki w szkole podstawowej
Technika	IV-VI	Łabecki, Lech; Łabecka, Marta	Jak to działa? Program nauczania techniki w szkole podstawowej
Edukacja dla bezpieczeństwa	VIII	Słoma, Jarosław	Program nauczania edukacji dla bezpieczeństwa w szkole podstawowej - Żyję i działam bezpiecznie
Wychowanie fizyczne	II-VIII	Żołyński, Stanisław	Program nauczania wychowania fizycznego dla klas 4-8 szkoły podstawowej
Wychowanie do życia w rodzinie	IV-V	Król, Teresa	Wędrując ku dorosłości. Wychowanie do życia w rodzinie. Program nauczania dla klas IV-VIII szkoły podstawowej
Religia	I-III		W drodze do Wieczernika
	IV-VIII		Poznaję Boga i w Niego wierzę

Dopuszczam do realizacji w roku szkolnym 2019/2020